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ADM-ZP.272.2.395.2024          Lublin, 19.09.2024 r. 

 

 

Uczestnicy postępowania 
 

Zmiana Zaproszenia do składania ofert, zapytania Wykonawcy, wyjaśnienia oraz zmiana treści Wzoru umowy  
 

Zamawiający, Wojewódzka Stacja Sanitarno–Epidemiologiczna w Lublinie informuje, że do Zamawiającego wpłynęły pytania do 

Zaproszenia do złożenia oferty w postępowaniu prowadzonym poniżej kwoty określonej w art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 

września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1320) na: „Zakup paliw płynnych i płynu 

eksploatacyjnego AdBlue w systemie kart flotowych na terenie miasta Lublina i poza terenem województwa lubelskiego 

do samochodów służbowych Wojewódzkiej Stacji-Sanitarno-Epidemiologicznej w Lublinie w 2025 roku”. 

 

Pytanie nr 1 

W załączeniu Wykonawca przesyła Regulamin, zatem czy Zamawiający odstąpi od zapisu §1 ust. 10 wzoru umowy ? 

Odpowiedź nr 1: Zamawiający wyjaśnia że dokonuje zmiany brzmienia §1 ust. 10 który otrzymuje brzmienie: „Wykonawca 
w ciągu maksymalnie 3 dni roboczych od dnia zawarcia niniejszej umowy przekaże Zamawiającemu do akceptacji 
Regulamin korzystania z kart flota. Zamawiający wyraża akceptację w formie pisemnej odpowiedzi w terminie 3 dni 
roboczych od dnia jej otrzymania. Brak akceptacji przez Zamawiającego Regulaminu korzystania z kart flota jest 
rozumiane jako akceptacja przedmiotowego Regulaminu”. 
 

Pytanie nr 2 

Wykonawca prosi o ujednolicenie zapisów i dopisanie do terminu wydawania kart flota  słowa „roboczych” w §1 ust. 11, 12 i 14 

wzoru umowy oraz wydłużenie terminu z 7 na 15 dni roboczych? 

Odpowiedź nr 2: 
W wzorze umowy zamawiający dokonuje zmiany w §1 ust. 11, 12, 14, które otrzymują następujące brzmienie: 
11. Wykonawca w ciągu 10 dni roboczych od dnia przekazania akceptacji Regulaminu przez Zamawiającego 
przekaże Zamawiającemu karty flotowe dla wszystkich pojazdów służbowych z Wykazu samochodów służbowych 
Zamawiającego – będącego Załącznikiem nr 4 do niniejszej umowy. 
12. Wykonawca w ramach wynagrodzenia wyda Zamawiającemu dodatkowe karty paliwowe w terminie nie 
dłuższym niż 10 dni roboczych od przekazania przez Zamawiającego wykazu zapotrzebowania na karty w przypadku 
zmiany danych rejestracyjnych samochodów oraz w przypadku konieczności zwiększenia przez Zamawiającego ilości 
posiadanych kart paliwowych. 
14. Wykonawca wystawi Zamawiającemu nową kartę flotową w miejsce utraconej lub zniszczonej w ciągu maksimum 
10 dni roboczych od momentu złożenia wniosku o wydanie nowej karty. W takim przypadku Wykonawca będzie 
uprawniony do naliczenia opłaty za wydanie nowej karty lub równoważnego dokumentu, zgodnie z obowiązującym 
cennikiem Wykonawcy. 
Zamawiający nie zgadza się na wydłużenie terminu na 15 dni roboczych. 
Pytanie nr 3 

Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie zapisu §6 ust. 3 wzoru umowy. Wykonawca dokłada wszelkich starań aby karty 

zostały dostarczone na czas, jednak z przyczyn niezależnych od Wykonawcy (np. strajk Poczty, pandemia lub inne przyczyny) nie 

może ponosić kar z tytułu opóźnień w dostarczaniu kart flotowych. 

 

Odpowiedź nr 3:  
Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu §6 ust. 3 wzoru umowy. Kara umowna zastrzeżona w par. 6 ust. 3 
dotyczy zwłoki w dostarczeniu kart paliwowych, czyli kwalifikowanej postaci opóźnienia zaistniałego z winy Wykonawcy. 
W przypadku, gdy karty nie zostaną dostarczone w terminie z przyczyn niezależnych od Wykonawcy powyższa kara 
umowna nie będzie miała zastosowania.  
 

Pytanie nr 4 

W celu zachowania zasady traktowania równego obu stron, prosimy o doprecyzowanie jednakowo nałożonych kar w §6 ust. 

1-2 wzoru umowy na: 

Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Lublinie 

20-708 Lublin,   ul. Pielęgniarek 6 

skr. poczt. 119 

tel. 81 743-42-72 lub 81 533-41-00 

e-mail: wsse.lublin@sanepid.gov.pl,     www: https://www.gov.pl/web/wsse-lublin 
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a) Zamawiający zapłaci Wykonawcy kary umowne  z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn zależnych od Zamawiającego w 

wysokości 10 % od niezrealizowanej części wartości umowy brutto. 

b) „Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne  z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy w 

wysokości 10 % od niezrealizowanej części wartości umowy brutto” 

Odpowiedź nr 4: 
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu § 6 ust.1-2 wzoru umowy. 
 

Pytanie nr 5 

Prosimy o modyfikację zapisu §6 ust. 5 wzoru umowy na: „Za przyczyny za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca nie uważa 

się zdarzeń losowych (np. brak prądu), modernizacji stacji, wyłączenia stacji, dostaw paliwa na stację, awarii systemu obsługi. W 

przypadku wystąpienia w.w. zdarzeń, Zamawiający zobowiązuje się tankować na kolejnej stacji znajdującej się najbliżej siedziby 

Zamawiającego niezależnie od zakresu km oraz godzin otwarcia. Wykonawca z tego tytułu nie będzie ponosił kar finansowych” 

Odpowiedź nr 5:  
Zamawiający wyjaśnia, że nie wyraża zgody na modyfikację zapisu § 6 ust. 5 wzoru umowy. 
 

Pytanie nr 6 

Wykonawca prosi o usunięcie zapisu § 6 ust. 6 wzoru umowy, gdyż obowiązkiem Zamawiającego jest terminowa zapłata faktur za 

pobrane paliwo, zaś kary winny być odrębnie egzekwowane 

Odpowiedź nr 6:  
Zamawiający wyjaśnia, że nie wyraża zgody na usunięcie zapisu § 6 ust. 6 wzoru umowy. Instytucja potrącenia 
ewentualnych należności z tytułu kar z wzajemną wierzytelnością Wykonawcy jest instrumentem zabezpieczającym 
ewentualne roszczenie Zamawiającego, ale także wymuszającym na Wykonawcy dochowanie wszelkiej staranności w toku 
realizacji umowy celem uniknięcia ewentualnych kar.  
 

Pytanie nr 7 

Prosimy o modyfikację zapisu  §7 ust.6 wzoru umowy: „Wykonawca może wypowiedzieć umowę ze skutkiem natychmiastowym, 

jeżeli Zamawiający zalega z zapłatą wynagrodzenia za okres dłuższy niż 30 dni”. 

Odpowiedź nr7:  
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu § 7 ust.6 wzoru umowy. 
 

Pytanie nr 8 

Czy Zamawiający przychyli się do prośby dodania zapisu do §7 ust. 7 wzoru umowy o treści: „Każdej ze stron 

przysługuje prawo rozwiązania umowy za 14-dniowym wypowiedzeniem w formie pisemnej pod rygorem nieważności" 

Odpowiedź nr8: 
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu § 7 ust.7 wzoru umowy. 
 

Zamawiający dokonuje równocześnie zmiany terminu składania i otwarcia ofert w Zaproszeniu do składania 
ofert oraz zmiany brzmienia rozdziału X. 
 

Rozdział VIII.   SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT otrzymuje brzmienie:  

2. Zamawiający wyznacza termin składania ofert do dnia: 25.09.2024 r. do godziny: 09:00, oraz 

Rozdział IX. TERMIN OTWARCIA OFERT otrzymuje brzmienie:  

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 25.09.2024 r. O GODZINIE: 09:30 

Rozdział X. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ otrzymuje brzmienie 

1. Termin związania ofertą wynosi: 30 dni. 

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

 

W załączeniu do pisma: 

 zmodyfikowany Załącznik nr 4 – umowa na dostawę paliwa. 
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